
SÅLD

REF. CBR8609

695 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

5
Sovrum  

2
Badrum  

254m²
Byggyta  

200m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 info@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Stor renoverad 254 m² radhus i centrum av Begur bredvid
kyrkans torg. Härlig trädgård, terrass och gott om
integritet.

Här hittar vi ett mycket attraktivt renoverat radhus fördelat på 2 våningar i centrum
av Costa Brava stad Begur.

Fastigheten har en terrass och en härlig trädgård med en vacker veranda område där
du kan njuta av uteservering och underhållande i total integritet. Trädgården har
mogna träd och gräsmatta.

Byggdes 1951, var huset helt renoverat 2007. Det behåller många ursprungliga
natursten detaljer i alla rum. Det finns oljebatterier i hela.

När vi går in i huset via ytterdörren hittar vi det största vardagsrummet med öppen
spis, det fullt utrustade köket med direkt tillgång till trädgården och terrassen och
ett attraktivt vardagsrum / matsal. Maskinrummet ligger också på denna våning.

Trappor i vardagsrummet leder upp till första våningen där vi hittar 1 dubbel master
svit med komplett badrum och badkar, 1 dubbelrum, 2 enkelsängar och 1 komplett
badrum. Det finns också ett annat rum som kan användas som spelrum eller bio, eller
omvandlas till ett annat sovrum med dubbelsäng.

Den här egenskapen är en idealisk bostad för familjer och också som den första
bostaden för familjer och pensionärer som vill bo i en stad som ligger mycket nära de
bästa stränderna i området. Det representerar en bra investering och skulle också
vara ett bra alternativ för turistuthyrning på sommaren, vilket ger en betydande
hyresavkastning.

lucasfox.se/go/cbr8609

Terrass, Trädgård, Tidstypisk karaktär,
Öppen spis, Renoverad, Uppvärmning,
Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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